Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 065/2024 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 1100/2024

"AUTORIZA A DISPENSA DE LICITAÇÃO

PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 1

(UM) PURIFICADOR DE AGUA  SOFT PLUS

EVEREST  COR PRATA, PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE JATAÍ"

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, Estado de  Goias,  no uso

de suas atribuições legais e, especialmente nos termos do inciso II do  Art.  75,

da Lei ng. 14.133/2021, e atualização dos valores de acordo com o Decreto n°

11.871/2023;

CONSIDERANDO a previsão legal do inciso II do artigo 75 da Lei de

Licitações, para dispensar a licitação para aquisições ou contratações com

valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais

e dois centavos).

CONSIDERANDO que a CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, tem a

necessidade da contratação de uma empresa especializada em fornecimento

de 1 (um) purificador de agua  Soft Everest  cor prata: Dimensões: Altura -

36cm, largura - 27,50cm, profundidade - 37cm. Voltagem 220V ou bivolt, com

no mínimo 1 (um) ano de garantia, dupla filtragem, fornece agua natural ou

gelada e acompanha todo o  kit  de instalação, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
MARCA DE

REFERÊNCIA
UNID.  QM.

1

Purificador de água  Soft Plus Everest  cor Prata.
Dimensões 	: 	Altura — 36 cm, Largura — 27,50 cm,
Pmfundidade — 37 cm. Voltagem 220v ou bivolt, com no
mínimo 1 (um) ano de garantia, dupla filtragem, fornece
agua 	natural 	ou 	gelada 	e 	acompanha 	todo 	kit 	de
instalação

EVEREST  UM). 1

Praga da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
Site.  wwwjatal-go.leg.br 	 E-mall:  camara@jatal.go.leg.br

Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

Autorizo a dispensa de licitação para contratação de empresa

especializada em fornecimento de 1 (um) purificador de agua  Soft Everest  cor

prata: Dimensões: Altura - 36cm, largura - 27,50cm, profundidade - 37cm.

Voltagem 220V ou bivolt, com no mínimo 1 (um) ano de garantia, dupla

filtragem, fornece água natural ou gelada e acompanha todo o  kit  de instalação

no Processo n-9- 1100/2024.

Jatai, aos 27 dias do mês de setembro de 2024

ABIMAEL SOUZA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Jatai

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
Site  : www.Jatal.ryo.leg.br 	 F  -mail:  carnaragjatal.go.log.br

	Page 1
	Page 2